
議長日誌（令和３年９月） ◎は出席
●は出張

月日 曜日 行事名 会場
議
長

副
議
長

9/3 金 議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（質疑） 議場 ◎ ◎

決算審査特別委員会 全員協議会室 ◎

代表者会 応接室 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

常任委員会 委員会室 ◎

9/13 月 常任委員会 委員会室 ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（表決） 議場 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議 議場 ◎ ◎

広報広聴委員会 全員協議会室 ◎

9/16 木 議長表敬（ＮＰＯ法人ハートスペースＭ） 応接室 ◎ ◎

9/24 金 宮崎市集中豪雨災害現場視察 内海、野島、白浜 ◎ ◎

決算審査特別委員会 全員協議会室 ◎ ◎

議長表敬（宮崎市剣道連盟団体） 議長室 ◎

9/28 火 決算審査特別委員会分科会 委員会室 ◎

9/29 水 決算審査特別委員会分科会 委員会室 ◎

決算審査特別委員会分科会 委員会室 ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

9/6 月

9/7 火

9/8 水

9/9 木

9/10 金

9/14 水

9/15 水

9/27 月

9/30 木


