月日	曜日	行事名	会場	議長	副議長
9/3	金	議会運営委員会	全員協議会室	0	0
9/6	月	本会議(一般質問)	議場	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
9/7	火	本会議(一般質問)	議場	0	0
		代表者会	全員協議会室	0	0
9/8	水	本会議(一般質問)	議場	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
9/9	木	本会議(一般質問)	議場	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
9/10	金	本会議(質疑)	議場	0	0
		決算審査特別委員会	全員協議会室		0
		代表者会	応接室	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
		常任委員会	委員会室		0
9/13	月	常任委員会	委員会室		0
9/14	水	代表者会	全員協議会室	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
9/15	水	本会議(表決)	議場	0	0
		議会運営委員会	全員協議会室	0	0
		本会議	議場	0	0
		広報広聴委員会	全員協議会室		0
9/16	木	議長表敬(NPO法人ハートスペースM)	応接室	0	0
9/24	金	宮崎市集中豪雨災害現場視察	内海、野島、白浜	0	0
9/27	月	決算審査特別委員会	全員協議会室	0	0
		議長表敬(宮崎市剣道連盟団体)	議長室	0	
9/28	火	決算審査特別委員会分科会	委員会室		0
9/29	水	決算審査特別委員会分科会	委員会室		0
9/30	木	決算審査特別委員会分科会	委員会室		0
		代表者会	全員協議会室	0	0